Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

(49) 3525-6500
Endereço:

11/04/202389670-000 - Catanduvas / SC

Número Processo: 66/2023
Telefone:

17/2023

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

Página: 1 / 1

Edital de Licitação Nº 17
Ata da Sessão Pública - Licitação Deserta

ATA Nº 1 - 2023

Aos  25 (vinte cinco) dias do mês de abril de 2023, a partir das 08h45min, reuniram-se na Sala de Licitação do Município de
Catanduvas - SC, eu, Leandro Guerra, no uso de minhas atribuições como Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e Pregoeiro deste Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto nº 2.734/2021 de
02 de agosto de 2021,  informo que nenhuma empresa licitante compareceu até o horário estabelecido para participação no
Pregão Presencial nº 0017/2023, tendo como objeto a contratação de serviços de capacitação, supervisão e apoio técnico
na Secretaria de Assistência Social, conforme termo de referência, diante do relatado o referido processo está sendo
considerado deserto. Nada mais havendo, lavra-se a presente ata e publique-se para que surta seus efeitos legais.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES DE
CAPACITAÇÃO, SUPERVISÃO E APOIO TÉCNICO PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CATANDUVAS – SC, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DO ANEXO “F” DESTE EDITAL.

A  Comissão  de  Licitação  por  unanimidade  de  seus  membros  resolve  DECLARAR DESERTO esta  Licitação,  que
pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame, será publicado a repetição da Licitação. Nada
mais  havendo  a  ser  tratado,  a(o)  Pregoeiro(a)  da  Licitação  suspendeu  os  trabalhos  para  lavratura  da  ATA,  que  lida  e
estando todos de acordo, pede a(o) Pregoeiro(a) que todos assinem-a.

Reuniram-se no dia 25/04/2023,  as 08:45,  no(a)  MUNICIPIO DE CATANDUVAS, o(a)  PREGOEIRO e sua equipe
de apoio como objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL tratando do Edital de Licitação N° 17 destinado
a:

Assinatura do(a) pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA